ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VŨ QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v phối hợp tổ chức tuyên truyền cho

lao động tham gia Hội chợ việc làm

       Vũ Quang, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - xã hội, Văn phòng HĐND-UBND xã;

       - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông khu vực Vũ Quang;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng các thôn;

Thực hiện Văn bản số 831/TTVL- -TV,GTVL ngày 09/9/2025 của Trung

tâm dịch vụ việc làm Hà Tĩnh về việc đề nghị phối hợp tổ chức tuyên truyền cho

lao động tham gia Hội chợ việc làm của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Hà

Tĩnh (Văn bản gửi kèm). Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh phối hợp với

Trung tâm Phát triển và Hội nhập (CDI) tổ chức Hội chợ việc làm và Toạ đàm

về việc phát triển nguồn nhân lực hướng đến việc làm bền vững từ chính sách

đến thực hành cụ thể như sau.

Thời gian: Từ 7h30 phút, thứ hai ngày 15/9/2025.

Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh, số 156 đường Trần Phú,

phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1.Văn phòng HĐND và UBND xã: Phối hợp với Trung tâm đăng

tải và phát thông tin tuyển dụng trên trang thông tin điện tử xã.

2. Các thôn, tổ dân phố: Thông tin rộng rãi hệ thống truyền thanh, cũng như

các kênh phù hợp khác để thông tin được lan tỏa đến bà con nhân dân trên địa

bàn, giúp người lao động sớm tiếp cận và tham gia ứng tuyển theo Thông báo của

Trung tâm Dịch vụ Việc làm Hà Tĩnh (có các thông báo và file kèm theo).

3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể phối hợp tuyên

truyền các nội dung trên.

4. Phòng Văn hóa - Xã hội: đôn đốc, theo dõi các cơ quan, đơn vị, địa

phương trong quá trình thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tich, các PCT UBND xã;

- Lưu VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Trà

		2025-09-10T20:29:08+0700

		2025-09-11T07:57:31+0700

		2025-09-11T07:57:32+0700

		2025-09-11T07:57:32+0700